
หมากกระดานหมากกระดาน

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�
´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

                                                          

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา หมากกระดาน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
   ๑.๑ หมากรุกไทย ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสมาคมกีฬาไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ 
   ๑.๒ หมากฮอส ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสมาคมกีฬาไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ 
   ๑.๓ หมากล้อม ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสมาคมหมากล้อมในพระบรมราชูปถัมภ์ 

  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน การจัดการแข่งขันแบ่งประเภทดังนี้ 
   2.1 หมากล้อม 
               (1)  บุคคลเดี่ยว  ชาย  
            (2)  บุคคลเดี่ยว   หญิง 
           (3)  บุคคลคู่   ชาย  
                  (4)  บุคคลคู่    หญิง 

       2.2 หมากฮอส  
            (1)  บุคคลเดี่ยว   ชาย 
             (2)  บุคคลเดี่ยว   หญิง 
           (3)  บุคคลคู่   ชาย  
            (4)  บุคคลคู ่  หญิง     
       2.3 หมากรุกไทย 
            (1)  บุคคลเดี่ยว   ชาย  
            (2)  บุคคลเดี่ยว   หญิง 
            (3)  บุคคลคู่   ชาย  
            (4)  บุคคลคู่   หญิง   

ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ให้เป็นไปตาม ข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  เรื่อง 
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

/ข้อ 4. จำนวน... 



 

 

2 

  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย/ส่งนักกีฬาเข้าแข่งขันได้ประเภทละไม่เกิน ๒ คน (๒ มือ) 
  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 
   ให ้อย ู ่ ในด ุลพิน ิจของคณะกรรมการจ ัดการแข่งข ันโดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา 

ข้อ ๖ กำหนดการแข่งขัน 
ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการจัดการ

แข่งขันและอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  

ข้อ ๗ ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
ให้เจ้าภาพเป็นผู้กำหนดและแจ้งทีมเข้าแข่งขันอย่างน้อย ๓๐ วัน 

ข้อ ๘ ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
แต่งต ั ้งคณะกรรมการจ ัดการแข่งข ันคณะหนึ ่งเพื ่อดำเนินการแข่งข ันกีฬา

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ หากปัญหา
นอกเหนือ จากที่ระบุให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้ตัดสิน คำตัดสินของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน
ถือเป็นที่สุด และรายงานให้คณะกรรมการอำนวยการแข่งขันทราบ 

ข้อ ๙ กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ

คณะอนุกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

ข้อ ๑๐ การประท้วงอุทธรณ์ 
     ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  

ศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ข้อ ๑๑ ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้วินิจฉัย

ชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 
ข้อ ๑๒ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิชัย       

ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

ประกาศ ณ วันที่   25   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

 
  
 
   

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๒ 



 

 

3 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

4 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาหมากกระดาน 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

ระหว่างวันที่ 4 – 6 สิงหาคม 2568 
 

วัน/เดือน/ป ี ประเภท ทีม/บุคคล 

4 สิงหาคม 2568 แข่งขัน “หมากล้อม” - เดี่ยวชาย 
- เดี่ยวหญิง 
- คู่ชาย 

5 สิงหาคม 2568 แข่งขัน “หมากฮอส” - เดี่ยวชาย 
- เดี่ยวหญิง 
- คู่ชาย 
- คู่หญิง 

6 สิงหาคม 2568 แข่งขัน “หมากรุกไทย” - เดี่ยวชาย 
- เดี่ยวหญิง 
- คู่ชาย 
- คู่หญิง 

หมายเหตุ  กำหนดการแข่งขันอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

5 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากรุกไทย เดี่ยวชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายพีรฤทธิ์  ลอย 1  นายเมธาวัฒน์  สามัญ 
2  นายอัสรี  สุราตะโก   
    

 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายภูวนนท์  คชาชน 1  นายธนวัต  ชินภาพ 
  2  นายฟัรฮาล  หมานหมิด 
    

 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายเกียรติเกรียงไกร  ประจิมทิศ 1  นายเขมทัตต ์ อิศรเสนา ณ อยุธยา 
2  นายธนวัฒน์  บุญทิพย์   
    

 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายวุฒิภัทร  ม่าอูน 1  นายธฤต  สุระกา 
  2  นายพีรวิชญ์  แต้มศรีนิล 
  3  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

6 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากรุกไทย คู่ชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายพีรฤทธิ์  ลอย 1  นายธนวัฒน์  นวนมิ่ง 
2  นายอัสรี  สุราตะโก 2  นายฟัรฮาล  หมานหมิด 
    

 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายเกียรติเกรียงไกร  ประจิมทิศ 1  นายจิรภัทร  จันทร์ทอง 
2  นายปฐพี  เชิงฉลาด 2  นายธฤต  สุระกา 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากฮอส เดี่ยวชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายธนาธร  ชว่ยเกิด 1  นายอรรถวิทย์  พ่วงคง 
2  นายอารีสฟันร์  สาแม   
    

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
1  นายธนวัฒน์  นวนมิ่ง 1  นายวิศรุต  นวนนิ่ม 
2  นายอิกรอม  ปาเนาะ   
    

 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายวงศกร  ขาวผ่อง 1  นายปฐวีร์กานต์  หลานสัน 
    นายภูพิรัฐ  แทนด้วง 
    

 

คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี คณะศิลปศาสตร์ 
1 นายภาคภูมิ  ชูมณี 1  นายณัฐพงศ ์ อินทรภักดี 
    
    

 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายจิรภัทร  ปุญยานนท์ 1  นายกิตติพัทธ์  นิ่มนวล 
2  นายฟากีม ี มะเย๊ะ 2  นายชนาธิป  บรรเทาทุกข์ 
    

 
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากฮอส เดี่ยวหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวนูซีรา  แวดาลอ 1  นางสาวเกสรา  ดวงแก้ว 
2  นางสาวอาณีฝา  อาแว 2  นางสาวสุภาวดี  คงเสือ 
    

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวนลินทิพย์  ปานจันทร์ 1  นางสาวจิตตาภา  เลิศทองคำ 
2  นางสาววรรณกานต์  บุญทอง 2  นางสาววสุธิดา  เกื้อสงค์ 
    

 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาววิพานุช  ปาลทิพย์ 1  นางสาววิลาสินี  ลำบาล ี
2  2  นางสาวอัยน่า  การันสันติ 
    

 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นางสาวซากีเราะ  มามะ 1  นางสาวรัตน์ตวรรณ  ตันสกุล 
2  นางสาวอาลีซา  มามะ 2  นางสาวสุกัลญา  เย๊ะมูเร็ง 
    

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากฮอส คู่ชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายธนาธร  ชว่ยเกิด 1  นายอติรุทธ์  หนูสิงห์ 
2  นายอารีสฟันร์  สาแม 2  นายอิลฮาม  เจะยอ 
    

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายพัสกร  จันทร์แก้ว 1  นายวงศกร  ขาวผ่อง 
2  นายวรภาส  โชติอัครวัฒน์   
    

 

 คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายณัฐพนธ์  ชุมเพชร 1  นายเกียรติโชค  ทวีสุข 
2  นายอดิศร  แสงสว่าง 2  นายวุฒิชัย  เทพพูลผล 
    

 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
1  นายธีรพัฒน์  สุวรรณการณ์ 1  นายกิตติพัทธ์  นิ่มนวล 
2  นายนรากร  อ่อนวิเศษ 2  นายชนาธิป  บรรเทาทุกข์ 
    

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

10 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากฮอส คู่หญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวนูซีรา  แวดาลอ 1  นางสาวเกสรา  ดวงแก้ว 
2  นางสาวอาณีฝา  อาแว 2  นางสาวสุภาวดี  คงเสือ 
    

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นางสาวนลินทิพย์  ปานจันทร์ 1  นางสาวจิตตาภา  เลิศทองคำ 
2  นางสาววรรณกานต์  บุญทอง 2  นางสาววสุธิดา  เกื้อสงค์ 
    

 

คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวธนวรรณ  สุดเพ็ชรโรจน์ 1  นางสาวชิษณุชา  วิไลรัตน์ 
2  นางสาวพรรษมนต์  ลายเจียร 2  นางสาวอภิชญา  แก้วใจ 
    

 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นางสาวซากีเราะ  มามะ 1  นางสาวรัตน์ตวรรณ  ตันสกุล 
2  นางสาวอาลีซา  มามะ 2  นางสาวสุกัลญา  เย๊ะมูเร็ง 
    

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากล้อม เดี่ยวชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะบริหารธุรกิจ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายกันตพัฒน์  อิสโร 1  นายบรรณรต  เวชสิทธิ์ 
2  นายพัสกร  จันทร์แก้ว 2  นายศิรศักดิ ์ หมานระเด็น 
    

 

คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายเสฎฐวุฒิ  จันทรประดิษฐ์ 1  นายยศกร  แก้วเสถียร 
  2  นายอภิรักษ์  คงเพ็ชร 
    

 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายภัทรพล  จันทร์เทพ   
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

12 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาหมากกระดาน หมากล้อม เดี่ยวหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ ห้องประชุมดอกปีบ ชั้น 3 อาคาร 58 คณะศิลปศาสตร์   
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวณัชชา  หนูม่วง 1  นางสาวภัทรวรรณ  ถือทอง 
2  นางสาวมณฑนรรญ  ซิงดี   
    

 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวพรรณธิป  ไชยฤทธิ์ 1  นางสาวนัสรีน  กุลนิล 
  2  นางสาวพิมพ์พิชญา  เพ่ิมสิน 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

13 




